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Sivistys v a 1 i o kunnan mietin t ii n:o 30 hallituksen 
esit~ksen johdosta laiksi taiteen edistämisen järjestelystä annetun 
lain muuttamisesta 

Eduskunta on päätöspöytäkirjan ottein 20 
päivältä marraskuuta 1990 lähettänyt sivistys­
valiokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi otsi­
kossa mainitun hallituksen esityksen n:o 270. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina kult­
tuuriasiainneuvos Pekka Pekkonen opetusmi­
nisteriöstä, puheenjohtaja Liisa Priha Uuden­
maan läänin taidetoimikunnasta, pääsihteeri 
Kari Laine Lapin läänin taidetoimikunnasta ja 
hallitusneuvos Olli Närvä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan taiteen 
edistämisen järjestelystä annettua lakia muu­
tettavaksi. Valtion taidetoimikuntien puheen­
johtajat ehdotetaan määrättäväksi samalla 
kuin muut jäsenet. Jäsenet määrättäisiin tai­
teen eri alojen keskeisten järjestöjen ja laito~­
ten ehdottamista henkilöistä. Vastaavasti lää­
nin taidetoimikunnan jäsenet määrättäisiin alu­
eellisten taiteen ja kulttuuripolitiikan järjestö­
jen ja laitosten ehdottamista henkilöistä. Halli-
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiok un­
nassa ovat ottaneet osaa varapuheenjohtaja 
Astala, jäsenet Backman, Gustafsson, Haavis-
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tuksen esityksessä ehdotetaan myös, että tai­
teen keskustoimikunnan nykyisestä kansliasta 
muodostetaan hallintotoimisto, joka on taiteen 
keskustoimikunnan alainen. Lisäksi lakiin eh­
dotetaan tehtäväksi eräitä muita pienehköjä 
muutoksia. 

Ehdotettu laki on tarkoitus saattaa voimaan 
1 päivänä elokuuta 1991. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja hallituksen 
esityksen perusteluista ilmenevistä syistä sekä 
saamansa selvityksen perusteella pitää esitystä 
tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Näin 
ollen valiokunta puoltaa hallituksen esitykseen 
sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Edellä esitetyn perusteella sivistysvaliokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin 
muuttamattomana. 

to, Holvitie, Jääskeläinen, Ryynänen, Tykky­
läinen ja Uosukainen sekä varajäsenet Nyby, 
Urpilainen ja Wasz-Höckert. 




